Alberto Mazariegos Castellanos, , Notario colegiado número tres mil trescientos treinta y tres, oo 

Doy Fe: Que la firma que antecede es AUTENTICA por haber sido puesta en mi presencia el día = 
LN] : 

de hoy por la señora RUTH ADILTA VIELMAN MELGAR quien se identifica con Cedula de o y 

Vecindad numero de Orden A guión Uno y de Registro seiscientos sesenta y siete mil seiscientos 

quince (A-1 667615) extendida por el Alcalde Municipal de Guatemala quien actúa en calidad 

de ADMINISTRADORA UNICA Y REPRESENTANTE LEGAL de la entidad denominada 

ADARA, SOCIEDAD ANONIMA y lo acredita con el Acta Notarial de su nombramiento So y 

autorizada en esta ciudad el día treinta de noviembre del año dos mil nueve por la Notaria Marta = l 

Maritza Palencia Pineda el cual se encuentra debidamente inscrita en el Registro Mercantil 

General de la Republica bajo el numero trecientos veinticuatro mil trescientos veintiocho 

(324328); folio trescientos sesenta y seis (366); del Libro doscientos cincuenta y uno (251); de : 

ANTE MÍ: 

o CONSULADO DEL ECUADOR 

El Infrascrito Encargado de Asuntos Consulares del Ecuador en Guatemala, 

certifica que la firma y rúbrica de: 

Licenciado Luis Alberto Mazariegos Castellanos********k*kerererrx 
Abogado y Notario, +++ FERRERA RERRRRRERERE RARA RR RRA AR RRRRRRRRR